
Prefeitura Municipal

Guaraqueçaba
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/730/

Código da publicação: 730

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 00:48:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 301/2025

N° do Processo/Ano: 301/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
Dispensa Eletrônica
Objeto: Contratação de empresa para confecção de material gráfico para o PREVINI, nos termos e
condições estabelecidos no termo de referência do processo nº.2025/04/387.
Resumo:
Dispensa Eletrônica
Objeto: Contratação de empresa para confecção de material gráfico para o PREVINI, nos termos e
condições estabelecidos no termo de referência do processo nº.2025/04/387.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2025 00:00:00 DFD Baixar

19/05/2025 00:00:00 edital de dispensa Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/730/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb141415dispensa-eletronicaspanbrspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb141415objeto-contratacao-denbspempresa-para-confeccao-de-material-grafico-para-o-previni-nos-termos-e-condicoes-estabelecidos-no/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30b475bbe5b473478949e2117a24eeba.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63c6982820fe4e61c67246d8c40ee769.pdf


Prefeitura Municipal

Guaraqueçaba
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
250/2025 King Page 04/04/2025 04/04/2026 R$ 12.000,00 Visualizar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/12

